

# **Sannes` s of Denmark ApS**

**CVR-nr. 14 79 06 40**

## **Årsrapport**

**1. juli 2011 - 30. juni 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2012.

---

**Kell Kruse**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Sannes's of Denmark ApS Selandersvej 53 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 14 79 06 40
	Stiftet: 6. november 1990
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Annie Studsgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er handel, produktion og investering samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer det kommende år et uændret resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.639</b>	<b>77.106</b>
1 Personaleomkostninger	-11.687	-18.811
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	28.000	-30.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-21.326</b>	<b>28.295</b>
Andre finansielle indtægter	141.122	58.501
Andre finansielle omkostninger	-23.689	-138.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.107</b>	<b>-51.633</b>
2 Skat af årets resultat	-25.774	13.250
<b>Årets resultat</b>	<b>70.333</b>	<b>-38.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	380.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-309.667	-288.383
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.333</b>	<b>-38.383</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		30/6 2012	30/6 2011
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	95.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	95.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	140.099	221.899
	Finansielle anlægsaktiver i alt	140.099	221.899
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>140.099</b>	<b>316.899</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.934	16.526
	Udskudt skatteaktiv	0	13.250
	Tilgodehavende selskabsskat	5.725	2.150
	Andre tilgodehavender	1.741	22.330
	Tilgodehavender i alt	15.400	54.256
	Likvide beholdninger	2.555.144	2.627.828
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.570.544</b>	<b>2.682.084</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.710.643</b>	<b>2.998.983</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	30/6 2012 kr.	30/6 2011 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.288.447	2.598.114
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.663.447</b>	<b>2.973.114</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.350	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.350</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Anden gæld	22.346	8.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.846	25.869
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.846</b>	<b>25.869</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.710.643</b>	<b>2.998.983</b>

**Noter**

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.687	18.811
	<b>11.687</b>	<b>18.811</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	4.425	-13.250
Årets regulering af udskudt skat	20.600	0
Regulering af tidligere års skat	749	0
	<b>25.774</b>	<b>-13.250</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2011		125.000
Afgang		-125.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011		30.000
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger		-30.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2012</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>		<b>0</b>
	30/6 2012 kr.	30/6 2011 kr.
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2011	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

---

	30/6 2012 kr.	30/6 2011 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2011	2.598.114	2.886.497
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-309.667</u>	<u>-288.383</u>
	<b><u>2.288.447</u></b>	<b><u>2.598.114</u></b>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2011	250.000	80.000
Udloddet udbytte	-250.000	-80.000
Udbytte for regnskabsåret	380.000	250.000
Udbetalt aconto udbytte	<u>-130.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>